
@
MULo č,j.2|2l20l2l|

oznámení o whlášení konkurzníh o Íízení:
Řnprrnr,n<a pŘÍspĚvrovr oncA}tIZAcE _ zlt<l'nnÍ šror,a LoŠTIcB

Město Loštice, Náměstí Míru 6611,789 83 Loštice

vyhlašuje

KONKIJRZNÍ ŘÍznNÍ

na
ředitele/ředitelku pffspěvkov é organtzace Města Loštice,

Zátkladni škola Loštice

Rada města Loštice ve smyslu $ 1ó6 odst. 2 zákona č. 5ó1/2004 sb., o předškolním,
základnÍm, středním, vyšším odbornóm a jiném vzdělávání (školslcý zákon) ve znění
pozdějších předpisů a v souladu s $ 3 vyhlášlry č. 54n005 Sb., o náležitostech

konkurzniho řízení a konkunnícb komisí, ve znění pozdějších předpisů' svym

usnesením ó. 32t70g ze dne 6.2.2012, aktualizováno usnesením RM č. 381847 ze dne

|6.4,2012, oznamuje vyhlášení konkunního Íizení na obsazení funkce ředitele/llry
Zák|adni školy Loštice, okres Sumperlr, příspěvková organizace.

Požadavlry:
o VZDĚLÁNÍ a související podmínky podle zékonač,.56312004 Sb., o pedagogických

pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

o požadovaná praxe dle $ 5 zékona 56312004 Sb., o pedagogických pracovnících a o

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
o odbomé, řídící a otgatizaění schopnosti
o znalost školských předpisů a školské problematiky
o občanská a morální bezúhonnost
o dobryzdravotní stav
o znďost práce na PC

Přihláška uchazeče musí obsahovat tyto náležitosti:
o jméno, příjmení, případně tituluchazeče
o datum a místo natozeni uchazeče
o státní příslušnost uchazeče
o místo trvalého pobýu uchazeče
o číslo občanského průkazu, nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde.li o cizího

státrrího občana
o datum a podpis uchazeěe

obsahové náležitosti přihlášlry:
r uředně ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělaní dle ziíkona č,.56312004

Sb. ve nénpozdějších předpisů, včetně vysvědčení o statní závěreěné zkoušce

o doklad o průběhu zaměstniíní a délce pedagogické praxe' včetně pracovního zaÍazení



6e
MULo éj.2|2l20I2lI

o strukfurovaný životopis opatřený datem a podpisem uchazeče
o výpis z rejstříku trestů (ne starší rcŽtři měsíce) nebo doklad o jeho vyžádánt
o čestné prohlášení podle $ 4 odst. 3 zálkonač.45ll|991Sb. ve znění pozdějších

předpisů (nedokládají uchazeči narození po l.prosincí |97|)
o originál lékďského potwzení o zdravotním stavu a způsobilosti k výkonu funkce (ne

starší než dva měsíce)
o náwh koncepce rozvoje zikladní školy (v rozsahu max. 4 stran strojopisu formátu A4,

opatřený datem a podpisem uchazeče)
o písemný souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto konkurzního řízení

ve smyslu zékonaě,|0|12000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění

Přihliišlq zasílejte se všemi požadovanými nóležitostmi a přílohami, bez nich není Vaše
přihlášlra úplná a nemůže být zahrnuta mezi žádosti dalších uchazečů na obsazované funkční_místo. 

Přiitášku si můžete vyzvednout na podatelně MěÚ Loštice, nebo na adrese www.mu-
lo,gtice.cz - odkoz o městě-ýběrová a nabídkovó řízení.

Předpok|ádaný nástup do funkce: ředitel školy bude jmenován na dobu určitou šesti let
s předpok|ádaným nástupem do funkce od 01.08.2012

Lhůta pro doručení přihlášky: do 02.05.2012 do 11:00 hod.

Písemně na adresu: Město Loštice' Náměstí l|díru66l|,789 83 Loštice
osobně: doručit na podatelnu MěU Loštice nejpozději dne 02.05.2012 do 1 1:00 hod.

obálku s přibláškou oznaěte o,KoNKURzNÍ ŘÍznnÍ zŠ t,oŠrtcE _ NEoTVÍRAT"
Na obálce bude uvedena přesná identifikace a adresa uchazeče.

Další informace podá osobně, nebo telefonicky starosta Města Loštice, PhDr. Ctirad Lolek,
tel.číslo: 603 560 816.

Rozhodnutí výběrové komise bude uchazečům oznámeno písemně. Uchazeč nese niáklady,

které mu konkurzrím řizenim vznikly. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného
zucbazeěi a vyhlásit nový konkurz.

PhDr. Ctirad Lolek ffiffis'g,eŤ fuďě*T$*ffi J

tiilar:*;ll :ťí:;,i *{:'i i, .Ťs!'' b;]i '!".*štl.c*

iťN-} :,}{:} j{j;:!;4:. i:íc". l l"]řť!*3*?945

Tei . 1!i'i "!ijJ Íiji. fu:l: '1iii.'] .!.4:r' 
.1;'1

starosta Městfiofi1
,\w

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Elektronická ďední deska: ./{, ,/.,./r//,



MULo čj.2|2l20|2l|

pŘurr-Ášxa oo roxrunznÍrro ŘÍznlrÍ NA oBsAzrxÍ pozrcn Řrnrrnln<d, zŠ

Přihlašuji se do konkurzního řízení na
ŘediteVka příspěvkové organizace * Zák|adní škola Loštice

Datum: Podpis:

Titul, jméno a přiimení Rodné příimení

Datum narozeni Místo narození

Adresa trvalého pobytu Státrí příslušnost

Kontaktní adresa

Mobilní telefon E-mail Čts1o op


